REPUBLIKA E s.uolpinusé {
BASHKIA MALLAKASTER : :
_ KiiSHILLI I BASHKISE .
Nr.25 X iProt. Ballsh, mé 2 6 of 25 2023

VENDIM

Nr. 2 2 Daté 2$./05/2023

PER MIRATIMIN E DRAFT AKT MARREVESHIJES NDERMJET BASHKISE
MALLAKASTER DHE POSTES SHQIPTARE

Ligji nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit Nr. 9920, daté& 19.5.2008 “Per
procedurat tatimore ne Republiken e Shqiperise”, VKB nr. 70, dat& 19.12.2022 “Pér miratimin €
buxhetit t& vitit 2023, VKB nr. 12, daté 24.02.2020 “Pér miratimin e rregullores s& funksionimit
t& Késhillit Bashkiak”, Akt — Marréveshjes nr.17/1 Prot., daté 04.01.2023 p&r Kryerjen e shérbimit
té pagesave t& pérfitimit t& paaftésisé pér invalidin, t& aftésisé sé kufizuar, pérfitimit t& ndihmés
ekonomike dhe pagesa shtesé pér paketén t& vecanté higjeno-sanitare pér invalidét pariplegjiké e
tetraplegjiké nga Filiali i “Posta”., shkresés me nr. 203 Prot., dat& 11.05.2023 t& Postés Shqiptare,
Filiali Fier “Kérkesé pér likujdim komisjoni”, administruar pran& Bashkisé Mallakastér me nr.
2330 Prot., dat& 15.05.2023,

VENDOSI

I. Miratimin e akt-marréveshjes ndérmjet Bashkisé Mallakastér dhe Fostés Shqiptare per Kryerjen
e pagesés sé vlerés sé komisionit né masén 0.6 % t& shumés pér transaksionet financiare q& do t&
kryhen népérmjet Postés Shqiptare, t& cilat nuk jan€ pérfshiré né Akt — Marréveshjes nr.17/1 Prot.,
daté 04.01.2023.

II. Vlera e pagesés pér kryerjen e shérbimit nga Posta Shqiptare do t& pérballohet nga buxheti i
Bashkisé Mallakastér (t& ardhurat) pér vitin 2023. ' ' :
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IIL. Ky vendim shogérohet me draft akt-marréveshjen.
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